[image: ]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà nội, ngày …  tháng … năm 2020
[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
V/v: Kết nạp Công ty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . là Hội viên Câu lạc bộ nhà thầu thi công nhà công nghiệp tại IIP VIETNAM
CÔNG TY CỔ PHẦN XÚC TIẾN ĐẦU TƯ KHU CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
- Căn cứ Quyết định số . . . ./2020/QĐ-IIP ngày 18/9/2020 của Tổng giám đốc Công ty cổ phần xúc tiến đầu tư khu công nghiệp Việt Nam về việc thành lập Câu lạc bộ nhà thầu thi công nhà công nghiệp tại IIP VIETNAM;
- Căn cứ Quyết định số . . . ./2020/QĐ-IIP ngày 22/9/2020 của Tổng giám đốc Công ty cổ phần xúc tiến đầu tư khu công nghiệp Việt Nam về việc Ban hành Quy chế hội viên Câu lạc bộ nhà thầu thi công nhà công nghiệp tại IIP VIETNAM;
- Xét đơn tham gia Câu lạc bộ nhà thầu thi công nhà công nghiệp tại IIP VIETNAM ngày . . . /. . /2020 của Công ty;
- Xét đề nghị của Ban Kinh doanh.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công nhận Công ty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . là Hội viên trực thuộc Câu lạc bộ nhà thầu thi công nhà công nghiệp tại IIP VIETNAM;
Điều 2: Công ty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . được tham gia các hoạt động của Câu lạc bộ nhà thầu thi công nhà công nghiệp tại IIP VIETNAM, có các quyền và nghĩa vụ theo các quy định tại Quy chế hội viên Câu lạc bộ nhà thầu thi công nhà công nghiệp tại IIP VIETNAM.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các Ông/Bà Phó tổng giám đốc, Trưởng các Khối, Phòng, Ban có liên quan và Công ty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . có nhiệm vụ thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

	Đoàn Duy Hưng

image1.jpeg
CONG TY €8 PHAN XUC TIEN DAU TU KHU CONG NGHIEP VIET NAM

9 Téng 7 Lucky Building, 81 Trin Thai Tong,
Chu Giy, Ha Nji.

iipvietnam.com

info@iipvietnam.com

J VIETNAM

Knong gigi han  ZA 1900888858 * facebook.com/iipvietnam/